
Glosa č. 13                 17.3.2019 

Myslel jsem, že Britové, občané země Churchillova, mají větší „koule“. To, co předvádějí kolem brexitu, je ubohé 

a trapné. Chci-li odejít a není-li možné to udělat zdvořile pro nezájem druhé strany, bouchnu do stolu, pak dveřmi 

a jdu. Jak mohli bojovat s Hitlerem, když si dnes nevědí rady s Merklbábou? 

 

Souhlasím, schvalování trestného činu je také trestný čin. To věděl už K.H.Frank a schvalování atentátu na 

Heydricha trestal vystřílením celý rodin. Pak se to nějaký čas smělo, například schvalovat humanitární 

bombardování Jugoslávie (a jinde). Naštěstí se naše politická mrtvola Kalousek probrala k životu a volá po 

přísném policejním sledování internetu a sociálních sítí, aby tam někdo beztrestně neschvaloval vraždění na 

Novém Zélandu. Je velkým štěstí našeho lidu, že máme mezi sebou osobu, která přesně ví, koho vraždit lze a 

koho ne. Jenom by se nemusely střílet celé rodiny, ale stačily by veřejně prospěšné práce. 

 

„Tak nám vyloučili z ODS Klause“, pravila paní Müllerová, posluhovačka u Josefa Švejka, obchodníka se psy. 

„Kterýho, paní Müllerová, já znal dva. A obou byla pro ODS škoda.“         (není nad klasickou literaturu) 

 


